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در نود مطرح شد؛ حذف یوز ایرانی از پیراهن تیم ملی!

اولین برنامه 90 در ســال 97 در حالی روی آنتن رفت که 
عادل فردوسی پور در این برنامه به حواشی هفته های اخیر 
تیم ملی ایران و فدراســیون فوتبال پرداخت. به گزارش 
ورزش ســه، گفت وگوی تلفنی با مهدی تاج و علی جوادی 

از دیگر بخش های برنامه این هفته بود. 
 جوادی: بعضی ها منتظر 3 باخت تیم ملی هستند

علی جوادی، مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال در گفت وگوی 
تلفنی با برنامه 90 در خصوص حواشــی دیدار تدارکاتی تیم ملی 
برابر ســیرالئون گفت: »این مســابقه در فیفادی نبود و در مدت 
کوتاهی باید یک تیم را جانشــین لیبــی می کردیم. تیم ایده آل از 
نظــر ما لیبی بــود ولی وقتی این بازی لغو شــد و چون مقصرش 
ما نبودیم، ســراغ تیم دیگری رفتیم. کادر فنی می خواست با تیم 
آفریقایی مسابقه داشته باشیم و آن زمان از بین تیم های آفریقایی 
فقط اوگاندا و سیرالئون حاضر شده بودند با تیم ملی ما بازی کنند. 
ما بــرای این که بتوانیم یک تیم مناســب آفریقایی انتخاب کنیم 
بایــد در فیفادی انجام می دادیم یا پول فراوانی خرج می کردیم که 
هیچ یک را نداشــتیم بنابراین از این 2 انتخاب سیرالئون برگزیده 
شد.« سخنگوی فدراسیون فوتبال درباره ارتباط تیم ملی با شرکت 
اوول اسپورت ابراز کرد: »برای آن مسابقه )سیرالئون( همانطور که 
آقای کی روش گفتند، آن شــرکت بازی را هماهنگ کرد تا بازی با 
سیرالئون به این شکل انجام شود. فرصت خیلی اندکی هم برای این 
دیدار داشتیم و در فاصله 6 روزه این کار انجام گرفت. در جریان خبر 
قطع همکاری کی روش با بامداد میرزایی نیستم و باید از کادر فنی 
تیم ملی بپرســم و بگویم. فدراسیون به دنبال این است تا برنامه ها 
به طور منظم اجرا شود.« جوادی تاکید کرد: »برای انجام بازی های 

قدرتمند باید یک تیم ملی بسیار قدرتمند یا پول فراوانی 
داشته باشــید که ما هیچ کدام را نداریم. نزدیک 10 ماه 
اســت به جام جهانی صعود کردیم ولی آیا فضای حاکم 
بــر فوتبال ایران حال و هوای جــام جهانی دارد؟ در این 
مدت همیشه به جدل، دعوا و حاشیه مشغول بودیم. فکر 
می کنم بعضی ها نشســته اند تا تیم ملی 3 شکست در 3 
بازی جام جهانی بیاورد و برگردد تا انتقادهایشان را شروع 
کنند.« مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال درباره مبلغ 
پرداختی به تیم ملی سیرالئون گفت: »دپارتمان تیم های 
ملــی در جریان این موضوع اســت و من رقم دقیقش را 
نمی دانم. این که بازیکنانش 15 هزار دلار می خواســتند، 
درست نیست. یک اختلافات داخلی در فدراسیون فوتبال 

سیرالئون وجود دارد که این حواشی را رقم زده است.« 
 پاسخگویی تاج به حواشی تیم ملی

مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال ایــران در گفت وگوی 
تلفنی با برنامه 90 درباره حواشی زیادی که راجع به بازی های 
تدارکاتی تیم ملی وجود دارد، صحبت کرد: »ســیرالئون جزو 
تیم هایــی بود که آقای کی روش درخواســت آن را داشــت. 
بامــداد میرزایی قراردادهای فدراســیون فوتبال را نبســته و 
کمیته بین الملل فدراســیون این کار را انجام داده. این بازی 
را شــرکتی برگزار کرد که آقای میرزایی عضوی از آن شرکت 
بود ولی در سایر مســابقات تدارکاتی، دخالتی نداشت ضمن 

این که آقای بامــداد میرزایی دیگر با تیم ملی همکاری ندارد. 
فیفا و کنفدراسیون فوتبال های آسیا و آفریقا بازی با تیم ملی 
ســیرالئون را تاییــد کرده بودند و بحث تبانی و این مســائل 
اصلا مطرح نیســت.« رئیس فدراســیون فوتبال تصریح کرد: 
»موضوع دوم بازی های تدارکاتی است که عنوان شد مسابقات 
با تیم های ضعیفی انجام شــده است. نخستین برنامه 90 سال 
97 به مطالبی علیه تیم ملی اختصاص پیدا کرده اســت. تمام 
بازی های دوستانه با درخواست و تایید آقای کی روش بوده که 
مــا هم آن را در برنامه گذاشــتیم.« وی با بیان این که بازی با 
تونس که تیم بیســت ودوم دنیاست، بسیار مطلوب بود، گفت: 

»اگر بحثی راجع به حریفان تیم ملی اســت، سرمربی نام رقبا 
را درخواســت داده است. آقای کی روش گفت بهترین بازی با 
تونس بود، الجزایر را بهتر از دیدار با تونس می دانست و گفت 
به اهدافم نزدیک شــدم. دیدار مقابل ترکیه، یونان و لیتوانی 
بسیار خوب خواهد بود که ما را در شرایط مسابقه با اسپانیا و 
پرتغال قرار می دهد. بازی با ازبکستان و سوریه هم مسابقه های 
قدرتی خواهد بود.« رئیس فدراسیون فوتبال ایران عنوان کرد: 
»آدیداس نمی تواند در ایران نمایندگی داشــته باشد. از سوی 
دیگر ورود  پوشــاک به کشورمان ممنوع است و نمی توانستیم 

قرارداد ببندیم. در کشــورمان بحث کپی رایــت راجع به این 
پیراهن هــا نداریم.« تاج در خصوص مذاکراتشــان با آدیداس 
اظهار کرد: »آدیداس ضمانت می خواســت تا در صورت وجود 
نمایندگــی اش در ایران بحث کپی رایت در بازار ایران شــکل 
نگیرد که ما نمی توانســتیم این درخواست را بپذیریم.« رئیس 
فدراســیون فوتبال تاکید کرد: »ما برای پیراهن های تیم ملی 
پولی به شــرکت آدیداس نمی دهیم. 70 درصد تخفیف بوده و 
30 درصد پرداختی داریم که برای آن هم فدراسیون تدابیری 
برای درآمدزایی داشــته اســت.« تاج اذعان کرد: »سه شنبه 
هفته جاری جلســه ای با شرکت آدیداس داریم تا مباحثی که 
داریم حل شــود.« رئیس فدراسیون فوتبال ایران گفت: »70 
درصد پیراهن تیم ملی رایگان است و 30 درصد دیگر از محل 
خرده فروشی پیراهن ها تامین می شود. پیش بینی ما و آدیداس 
ایــن بوده که یک تا یک ونیم میلیون دلار از پیراهن های ایران 
خریداری خواهد شــد. داخل ایران هر پیراهنی برای تیم ملی 
باشد، آدیداس نیســت.« تاج در خصوص طراحی پیراهن تیم 
ملی عنوان کرد: »دیگر شــکل یوز روی پیراهن وجود نخواهد 
داشت چون فیفا این اجازه را نداد وگرنه آدیداس مدل پیراهن 
مد نظر را ارایه کرده بود.« رئیس فدراســیون فوتبال ایران از 
برگزاری یک بازی بــزرگ بعد از جام جهانی 2018 و قبل از 
جام ملت های آسیا خبر داد و گفت: »سر رقم و عدد با اسپانسر 
به تفاهم رســیدیم. بازی تدارکاتی را فدراســیون های فوتبال 
ایران و برزیل پذیرفته اند که مقابل هم داشته باشند. ما و یک 
شرکت انگلیسی که بازی های برزیل را هماهنگ می کند، قرار 

است هماهنگی لازم را انجام دهیم.« 
 قلی زاده: دیگر در سایپا نمی مانم

علی قلی زاده، وینگر ملی پوش سایپا در گفت وگوی حضوری 
با برنامه 90 گفت: »فوتبالم را در ســایپا آغاز کردم و تا حالا 
در این تیم هستم. مثل ابراهیم صادقی در سایپا نمی مانم و 
قراردادم تا پایان فصل است که نخستین هدفم لژیونر شدن 
اســت.« قلی زاده ادامه کرد: »من در 17 سالگی از نایمخن 
هلند پیشنهاد داشتم ولی آن زمان یک مدیر عاملی در سایپا 
بود که رضایت نامه نداد و گفت شــرایط تو در این تیم بهتر 
می شــود.« وی یادآور شد: »قبل از شروع لیگ هم با توجه 
به بند قراردادم می توانســتم از ســایپا بروم اما درست نبود 
تیم و علی آقا را رها کنم و لژیونر شــوم.« وی درباره دریبل 
کردن های پر تعدادش و این که دومین دریبل زن موفق لیگ 
اســت، گفت: »مطمئن باشــید برای بهبود رتبه ام در این 

رده بندی زیاده روی نمی کنم و در خدمت تیم خواهم بود.«
 سوال پیامکی

آرزوی فوتبالی شما در سال 97 کدام است؟ این سوال پیامکی این 
هفتــه 90 بود که مخاطبان باید یکی از گزینه های صعود تیم ملی 
از مرحلــه گروهی جام جهانی، قهرمانی تیم ملی در جام ملت های 
آســیا و قهرمانی یک تیم ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا را انتخاب 
می کردند. حدود یک میلیون و 407 هزار نفر در این نظرســنجی 
شــرکت کردند که آرزوی فوتبالی بیش از 50 درصد آن ها در سال 

97 صعود تیم ملی ایران از مرحله گروهی جام جهانی بود.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999تاج: در حال هماهنگی برای بازی ایران و برزیل هستیم
***

 امیدوارم در ســال جدید دنیای ورزشــی ما ایرانیان سرســبز باشد نه 
سرخابی!

 در بازی رفت العین-اســتقلال داور 2 پنالتــی گرفت که همه گفتند 
داور مالزیایی رشوه گرفته ولی در بازی برگشت که داور به نفع استقلال 

پنالتی به ناحق گرفت همه سکوت کردند. امان از ما مردم!
 به گزارشــگران، مخصوصا عادل بگین اینقدر تو کار داور دخالت نکنن، 
نظر نــدن، نتایجش تو اســتادیوم ها بروز پیدا می کنه، بــه داور توهین 
می کنن. احترام به تصمیم داور در دستور کار گزارشگران باید قرار بگیرد 
تا بقیه بازیکنان، مربیان و در نتیجه و مهمتر از همه تماشــاچیان به داور 

احترام بگذارند. 
 با انحلال تیم والیبال ســرمایه ضربه روحی و روانی بدی به منتخبان و 
بازیکنان تیم ملی در این ایام ســال جدید خورد و خبر بدی برای شروع 
ســال جدید بود. به امید خبرای خوب و ســالی خوب برای زحمتکشان 

روزنامه خراسان را آرزومندیم.

فدراسیون شنا از مجید کریمی شکایت کرد
فدراسیون شنا از مدیر اسبق تیم های ملی شکایت کرد. مجید کریمی با تایید 
این خبر به خراسان گفت: »موضوع شکایت فدراسیون شنا از بنده به مصاحبه ای 
که چندی پیش با یکی از خبرگزاری های رسمی کشور داشتم برمی گردد. بعد از 
شکایت رسمی فدراسیون به دادگاه رفته و تفهیم اتهام شدم. اما باید تاکید کنم 
برای جمله جمله مصاحبه ام سند و مدرک دارم و مدارک را به صورت مستند در 
اختیار دادگاه قرار می دهم.« کریمی همچنین تاکید کرد در صورتی که از سوی 

دادگاه تبرئه شود، اعاده حیثیت خواهد کرد.

دوازدهمی پاکدامن در جایزه بزرگ کره 
رقابت هــای شمشــیربازی جایزه بزرگ کره در حالی به پایان رســید که علی 
پاکدامــن، ملی پوش ایران با شکســت 15 - 13 برابر نماینــده آمریکا در رده 
دوازدهم ایستاد. مجتبی عابدینی و محمد رهبری دیگر نمایندگان ایران هم در 
رده های سی وپنجم و پنجاه ونهم ایستادند. در پایان مسابقات شمشیربازی کره 
ژیلاگی از مجارســتان، کیم جون گو از کره و درشوییز از آمریکا در رده های اول 
تا سوم این مسابقات ایستادند. فدراسیون جهانی شمشیربازی هم پس از پایان 
این مسابقات رنکینگ جدید را اعلام کرد که علی پاکدامن و مجتبی عابدینی 
با یک پله ســقوط به ترتیب در رده های دوازدهم و بیست وسوم قرار گرفتند اما 
محمد رهبری با 3 پله صعود در جایگاه بیست وپنجم این رده بندی جای گرفت. 

ورپشتی مربی تیم ملی دوچرخه سواری 
سرعت شد

طبق اعلام کمیته تیم های ملی فدراسیون دوچرخه سواری، حسنعلی ورپشتی، 
ملی پوش سابق تیم ملی دوچرخه سواری سرعت ایران به عنوان دستیار جدید 
محمد ابوحیدری منصوب شــد. حسنعلی ورپشــتی در کارنامه خود 13 سال 
حضور در تیم ملی دوچرخه سواری سرعت، کسب مدال برنز بازی های آسیایی 
2010، کســب چندین مدال قهرمانی آسیا و همچنین مدال طلای مسابقات 

قهرمانی جهان را دارد.

زاویه نگاه شما

اخبار

عسگری و عباسعلی در جمع 
برترین های جهان

در تازه ترین رنکینگ فدراســیون جهانی کاراته، 
حمیده عباســعلی و بهمن عسگری که در لیگ 
جهانی هلند به نشان نقره دست یافتند با 3 پله 
و 4 پله صعود در جمع 10 کاراته کای برتر جهان 
قرار گرفتند. البته در این رنکینگ 5 کاراته کای 
کشــورمان در جمع 10 کاراته کای برتر جهان 
قرار دارند. حمیده عباســعلی در وزن به اضافه 
68 کیلوگرم بانــوان که مدال نقره لیگ جهانی 
هلنــد را بر گردن آویخت بــا 2087 امتیاز و 3 
پله صعود به رتبه هفتم رســید. بهمن عسگری 
در وزن منهــای 75 کیلوگــرم که موفق شــد 
مــدال نقره لیگ جهانی هلند را کســب کند با 
3490 امتیاز در مکان چهارم قرار گرفت. در این 
رنکینگ ســجاد گنج زاده در وزن به اضافه 84 
کیلوگرم در مکان دوم قرار دارد. امیرمهدی زاده 
در وزن منهــای 60 کیلوگــرم در رده پنجــم 
ایســتاده و ذبیح ا... پورشیب در وزن منهای 84 

کیلوگرم همچنان در رده ششم است.

عبادی پور با اسکرا تمدید کرد
دریافت کننــده ایرانی تیم والیبال اســکرابلچاتوف 
قــراردادش را بــا این تیم تمدید کــرد. به گزارش 
فارس، میلاد عبادی پــور، دریافت کننده ملی پوش 
والیبال ایران به دنبال بازی های خوب قراردادش را با 
باشگاه لهستانی تمدید کرد. گفته می شود عبادی پور 
قراردادش را به مدت 2 ســال با تیم اسکرابلچاتوف 

تمدید کرده است. 

صعود برادران عالمیان در 
رنکینگ جهانی

برادران عالمیان در تازه ترین رده بندی تنیس روی 
میز جهان صعود چشمگیری داشتند. نوشاد عالمیان 
که پیش از این در رده 92 قرار داشــت به رتبه 72 
رســید و نیما نیز از رده 94 به 79 رسید تا برادران 
عالمیان ســال جدید را خوب آغاز کنند. نیما پیش 
از این و چند روز پیش در چلنج جهانی اســپانیا به 
مدال برنز رســیده بود. امین احمدیان که قهرمان 
مســابقات جوانان تونس شــده و سهمیه المپیک 
جوانان را کســب کرده بود، 11 پله ســقوط داشت 
که البته امتیازهای وی در ماه بعد لحاظ خواهد شد. 
همچنین افشین نوروزی با 9 پله سقوط در رده 276 
قــرار گرفت و میعاد لطفی با 4 پله صعود خود را به 

جایگاه 302 رساند.

ویژه

خبر

حمله باورنکردنی کریمی به کی روش 
انتقادات علی کریمی نســبت به فدراسیونی ها و البته شخص کی روش به سمت 
و ســوی دیگری می رود. این بار به جای انتقاد، علــی کریمی ترجیح می دهد از 
واژه های موهن و البته نام جانوران اســتفاده کند. به گزارش جام جم آنلاین، این 
برای چندمین بار در هفته های اخیر اســت که علی کریمی برای کنایه زدن از نام 
حیوانات استفاده می کند. تاج در برنامه 90 از پایان همکاری بامداد میرزایی مشاور 
و مدیربرنامه های کی روش با تیم ملی خبر داد. علی کریمی در کانال رسمی تلگرام 
خود با انتشار عکسی از کی روش در کنار بامداد میرزایی این ضرب المثل خارجی را 

نوشت: »روباه بوی گندش رو زودتر از دیگران استشمام می کند.«

بـرش

مسابقات کسب سهمیه المپیک جوانان و دوازدهمین دوره 
مســابقات قهرمانی نوجوانان جهان در حالی از جمعه در 
الحمامات تونس برگزار می شود که تیم های ملی تکواندوی 
ایران در 2 گروه دختران و پســران بــرای حضور در این 
2 مســابقه دیروز راهی تونس شــدند. در بخش پسران 
حامد اصغری )وزن 63- کیلوگرم(، علی اشکوریان )وزن 
73- کیلوگرم( و محمد خانی )وزن 73+ کیلوگرم( نفرات 
شرکت کننده در مسابقات کسب سهمیه المپیک جوانان 
هســتند. این در حالی است که حسین لطفی )وزن 45- 
کیلوگرم(، محمد رســتم نژاد )وزن 48- کیلوگرم(، امیر 
ولی پــور )وزن 51- کیلوگرم(، امیرســینا بختیاری )وزن 
55- کیلوگرم(، حامد اصغری )وزن 63- کیلوگرم(، عرفان 
مــرادی )وزن 63- کیلوگرم(، محمدمهدی عمادی )وزن 
68- کیلوگــرم(، علی اشــکوریان )وزن 73- کیلوگرم(، 
محمدعلی خسروی )وزن 78- کیلوگرم( و نیما مهرعلی 
)وزن 78+ کیلوگرم( در مســابقات قهرمانی جهان روی 
شــیاپ چانگ خواهند رفت. نوجوانان اعزامی به مسابقات 
کسب سهمیه المپیک جوانان 2018 با هدایت محمدرضا 
زوار به عنوان سرمربی و تیم اعزامی به رقابت های قهرمانی 
نوجوانان جهان زیر نظر وحید عبداللهی به عنوان سرمربی، 
رشــید فتاحی به عنوان مربــی و وحید ناصری به عنوان 
مربی بدنساز تمرینات خود را پیگیری می کنند. ملی پوشان 

دختر نیز با ترکیب مهلا مومن زاده )وزن 44- کیلوگرم(، 
یلدا ولی نژاد )وزن 63- کیلوگــرم( و کیمیا همتی )وزن 
63+ کیلوگرم( در مســابقات کســب ســهمیه المپیک 
جوانان شرکت خواهند کرد. از طرفی مبینا کلی وند )وزن 
42- کیلوگرم(، مریــم حاج علیزاده )وزن 44- کیلوگرم(، 
مهلا مومن زاده )وزن 44- کیلوگرم(، غزل سلطانی )وزن 
49- کیلوگرم(، کوثر اساســه )وزن 52- کیلوگرم(، مبینا 
شاکری )وزن 55- کیلوگرم(، مهسا کیادلیری )وزن 59- 
کیلوگرم(، یلدا ولی نژاد )وزن 63- کیلوگرم(، آناهیتا توکلی 
)وزن 68- کیلوگرم( و کیمیا همتی )وزن 68+ کیلوگرم( 
اعضای تیم ملی را برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان 

تشکیل می دهند. هدایت این تیم برعهده فاطمه صفرپور 
به عنوان ســرمربی اســت و نیلوفر صفریان، سیده زهرا 
حســینی، زهرا باباخانلو به عنوان مربی و لیلا سلیمی به 
عنوان مربی بدنساز تیم را همراهی خواهند کرد. گفتنی 
است؛ نوجوانان دختر کشورمان در دور گذشته مسابقات 
قهرمانی جهان توانستند برای نخستین بار عنوان قهرمانی 
را به دســت آورند و حالا تیم نوجوانــان دختر این بار با 
ترکیبی جدید در دوازدهمین دوره میدان جهانی به مصاف 
حریفانش می رود. مسابقات کسب سهمیه المپیک 17 و 
18 فروردین مــاه و رقابت ها قهرمانی جهان 2018 از 20 

فروردین ماه به مدت 5 روز برگزار خواهد شد. 

محك تیم های ملی تکواندوی نوجوانان در مسابقات کسب سهمیه المپیك و قهرمانی جهان 

نوجوانان دختر در اندیشه فتح دوباره سکوی جهان
دوقلوهای بسکتبال ایران مورد توجه فیبا

رقابت های بسکتبال نوجوانان آسیا در حالی به میزبانی چین آغاز شده که در اولین دیدار تیم ملی ایران 
برابر ماکائو 148 - 45 به برتری رسید. در جریان این رقابت ها حضور دوقلوهای یازرلو در ترکیب ایران 
توجه ها را به خود جلب کرد. فدراســیون جهانی در گزارشــی به دوقلوهای ایرانی و بازیکنان دوقلویی 
که قبلا در قهرمانی آســیا حضور داشته اند اشاره کرده  است. در گزارش فیبا چنین آمده است: »نگران 
نباشید. شما که بازی تیم ملی ایران در رقابت های قهرمانی نوجوانان آسیا را می بینید اشتباه نمی کنید. 
امیرحسین و نصرت ا... یازرلو دوقلو هستند. نصرت ا... اندکی از برادر خود بلندتر است. او 197 سانتی متر 
قامت دارد و برادرش 196 ســانتی متر است. اما جالب اســت بدانید که این 2 بازیکن اولین دوقلوهای 
بسکتبالیســتی نیستند که در قهرمانی آسیا حضور داشته اند. در سال 2009 تیم ملی سنگاپور 2 برادر 
دوقلو در ترکیبش داشــت. در رقابت های 2013 تیم ملی فیلیپین کــه بهترین عنوانش را در این رده 
آســیا کسب کرد نیز 2 بازیکن دوقلو در ترکیبش داشت. نکته جالب توجه این است که در همان سال 
یک تیم دیگر نیز 2 برادر دوقلو داشــت. تیم ملی اردن نیز در رقابت های ســال 2013 مثل فیلیپین از 
دوقلوهای بسکتبالیســت خود بهره می برد.« گفتنی اســت؛ تیم ملی ایران امروز در دومین دیدارش به 

مصاف چین تایپه می رود.

ســوژهــ حفظ جپاروف سخت تر از شفر
استقلالی ها برای تمدید قرارداد با جپاروف و حفظ او باید 
حسابی هزینه کنند و نگه داشتن این بازیکن ازبکستانی 
به مراتب ســخت تر از حفظ شفر اســت چراکه هزینه 
بیشــتری می خواهد. با دلار بالای 5 هزار تومان حفظ 
خارجی هایی نظیر تیام و جپاروف کلی هزینه در بر دارد.

امیری از قطر پیشنهاد دارد اما...
وحیــد امیری کــه از بازیکنــان خوب و بی حاشــیه 
پرسپولیس است از قطر پیشنهاد دارد ولی شنیدیم به 
این پیشنهاد نه گفته و می خواهد در پرسپولیس بماند. 
امیری در سنی است که بعید به نظر می رسد پیشنهاد 
خوب اروپایی داشته باشــد مگر آن که در جام جهانی 
اتفاقات خوبی برای او بیفتد. برانکو هم از عملکرد وحید 
کاملا راضی است و طبعا نمی خواهد او را از دست بدهد.


